
к ы р г ы з  р а  п и х ш к л с ы н ы и  
БИЛИМ БЕРҮҮЖАНА ILIUM М1ШНСТИРЛ1ГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

II. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХШ1КАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК - ПРИКАЗ

2023 ж. Бишкек ш.

“ I - ѳ н д үр ү ш тү к практи к ас ы н 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык 1-ѳндүрүштүк 
практикасын ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТР-1-20 тобунун студенттерин 2022-2023 окуу жылынын 2 9 -майдан 
30-июнга чейин жѳнѳтүлсүн.
ТТР-1-20

№ Студентин аты жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жер

1 Аратбеков Султан Нурсуланович ОАО "Кыргызнефтегаз”
2 Асылбеков Кайрат Асылбекович ОсОО "Геобурсервис”
е

Г |

Бактыбеков Тайлак Бактыбекович ОАО “Кыргызнефтегаз”

j 4 Жанаркулов Бекзат ГурдукА Л О В И Ч ОАО '‘Кыргызнефтегаз”
j 5 Ибраймов Арсен Хамзатович ОАО “Кыргызнефтегаз”

Мамырбеков Адилет Марсович ОАО “Кыргызнефтегаз”
Г7 Сыдыков Байэл Кубанычбекович ОАО “Кыргызнефтегаз”
: 8 Турдубаев Нурэль Азаматович ОАО “Кыргызнефтегаз”

2. Жетекчиси болуп кафедранын доц. Байкелова Г.Ш. дайындалсын.

Негизи: кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын башчысынын орун басарынын. 
акад.Ү.Асаналиев атындагы КТ-МИ директор дун жана АИ боюнча проректордун
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Элеманова Р.Ш

Таратылсын: ОБТПКГ” кафедрасына
Аткаруучу: ОБ



КЫ РГЫ З РЕСПУБЛИКАСЫНЫН  
БИЛИМ БИР1! Ү ЖАНА ИЛИМ МННИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

II. РАЗЗАКОВ атынлагы 
КЫРГЫЗ МАЛШЕКЕТТИК 

ТЕХН11КАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК- ПРИКАЗ

; с^сУ'~ У  У  2023 ж. Бишкек ш. № / ^ (̂ ’/ -3?

“1-ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык 1-ѳндүрүштүк 
практикасын ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ГФ-1-20 тобунун студенттерин 2022-2023 окуу жылынын 29- майдан 
30-июнга чейин жѳнѳтүлсүн.

ГФ-1-20
№ Студент и аты жѳнү П р ак ти к а  ѳтүл ѳ  ту р га н  ж ер
1. Абдилназир кызы Россия Сокулук геофизическая экспедициция :
2. Акимкожо кызы Молмол Сокулук геофизическая экспедициция
о 
J  . Бердигул кызы Жаныл Сокулук геофизическая экспедициция
4 . Джолдошбеков Бекзат Теишович Сокулук геофизическая экспедициция
5 Климова Бубусара 

Абдимухамедовна
Сокулук геофизическая экспедициция

6 Муратбеков Байэл Муратбекович Сокулук геофизическая экспедициция
7 Рахманбердиева Айкол 

Мир л ан ку л о в на
Сокулук геофизическая экспедициция

8 Сыргаков Ринат Усейинович Сокулук геофизическая экспедициция

2. Жетекчиси болуп кафедранын улук окутуучусу Жукеева Б.У. 
дайындалсын.

Негизи: кафедра башчыеынын билдирүүсү, ОБнын башчысынын орун басарынын, 
акад.Ү.Асаналиев атындагы КТ-МИ директор дун жана АИ боюнча проректор дун
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор ЭлемановаР.Ш

Таратылсын: ОБДПК1 кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


